РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2020                                                                                                      №401

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Шарыпово от 10.03.2020
№271 «О проведении санитарной уборки территорий
городского округа города Шарыпово в 2020 году»

В целях недопущения распространения коронавирусной инфекции на территории городского округа города Шарыпово, руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово :
1. Внести изменения в распоряжение Администрации города Шарыпово от 10.03.2020 №271 «О проведении санитарной уборки территорий городского округа города Шарыпово в 2020 году»:
 1.1. В пункте 1 распоряжения слова «в период с 20.04.2020 г. по 30.04.2020 г.» исключить.
1.2. В приложении №1 к распоряжению колонку таблицы «Сроки исполнения» исключить.
	2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                           Н.А. Петровская

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]